МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МАГ1ЛЁУСК1 ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМГТЭТ

РАШЭННЕ

28 мая 2024 г. 12-21

МОГИЛЕВСКИИ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МОГИЛЁВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Магшёу г- Могилёв
Об изменении решения Могилевского
городского исполнительного комитета
от 2 Гиюня 2018 г. № 11-14

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от
2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», пункта 2
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта
2018 г. № 240 «Об утверждении Примерного положения о постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости
населения» Могилевский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения в городе
Могилеве, утвержденный решением Могилевского городского
исполнительного комитета от 21 июня 2018 г. № 11-14, следующие
изменения:

позицию
«Стельмашок
Олег Владимирович

заменить позицией
«Омелюсик
Виктория Анатольевна

позицию
«Киркор
Наталья Игоревна

заменить позицией
«Филипенко
Александр Александрович

заместитель председателя Могилевского
городского исполнительного комитета,
заместитель председателя комиссии»

заместитель председателя Могилевского
городского исполнительного комитета,
заместитель председателя комиссии»;

старший инспектор инспекции по делам
несовершеннолетних отдела внутренних
дел администрации Октябрьского района
г. Могилева»

старший инспектор инспекции по делам
несовершеннолетних отдела внутренних
дел администрации Октябрьского района
г. Могилева»;

2

позицию
«Низовцова
Анастасия Игоревна

заменить позицией
«Большекова
Елена Владимировна

позиции
Суслов -
Виктор Серафимович

инженер-программист коммунального
унитарного предприятия «Могилевский
областной центр информационных
систем» (по согласованию)»

заместитель директора коммунального
унитарного предприятия «Могилевский
областной центр информационных
систем» (по согласованию)»;

председатель Могилевской областной
организации белорусского профсоюза
работников здравоохранения (по
согласованию)»

Шарай заместитель начальника отдела жилищно-
Светлана Александровна коммунального хозяйства Могилевского

городского исполнительного комитета (по
согласованию)»

исключить;
дополнить позицией следующего содержания:
«Ищенко заместитель генерального директора по
Татьяна Владимировна идеологической, кадровой работе и

социальным вопросам открытого
акционерного общества «Могилев-
облавтотранс» (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Могилевского городского исполнительного
комитета по курируемому направлению деятельности, ответственность -
на управление по труду, занятости и социальной защите Могилевского
городского исполнительного комитета.

Председатель

*J . rjeiiatfW

<A
irt&^JxA А.В.Студнев